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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde,
produktionskøkken, opvaskeområde samt udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: Udblæser rist i kølerum fremstår med
et tykt lag støv. Enkelte gummilister i køleskuffer fremstår
snavset af mel og madrester. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra
november 2025 til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Tiramisu for mærkning af allergene ingredienser.
Det indskærpes, at fødevarer skal mærkes med indhold af allergene ingredienser samt at disse skal fremhæves i
mærkningen. Følgende er konstateret: Mascarpone, parmesan, æg og hvedemel som allergen ingrediens, er ikke
fremhævet i tiramisui ngrediensliste, og adskiller sig ikke fra andre ingredienser.
Virksomheden har tiramisu pakket til salg over flere dage. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
lige fået nye mærker, jeg siger det videre
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte fødevarer.
Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Følgende er konstateret: Tiramisu der er sat til salg over flere dage i salgsområdet er ikke mærke med dansk
mærkning. Ingredienstlisten er på engelsk. Tiramisu inderholder allergener herunder mælk, æg og hvedemel.
Virksomheden har ligeledes færdig pakkede pizzaer til salg over flere dage, der ikke har en ingrediensliste,
denne sidder på hylde forkanten der er på engelsk. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg siger det
videre. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jvf. CVR virk.dk


